
UCHWAŁA NR XXVI/202/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Ogrodzieniec

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  15,  art.  40  ust.1 i  art.41  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (teks jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 296)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Ogrodzieniec, stanowiących 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Ogrodzieniec zobowiązani 
są złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec deklarację, o której mowa w § 1 w terminach:

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

b) 14 dni od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości zamieszkałych osób na terenie posesji lub 
przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów w sposób selektywny.

§ 3. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzenia pism w formie dokumentów 
elektronicznych oraz udostępniania formularzy , wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011r. 
Nr 206 poz. 1216 z późn. zm).

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej.

3. Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4178



§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/317/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dn. 19 czerwca 2013r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Ogrodzieniec  oraz  
uchwałę nr VI/47/2015 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4178



 
 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKO CI OP ATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 
Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 wrze nia 1996 r. o utrzymaniu czysto ci i porz dku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 250) 
Sk adaj cy W a ciciele nieruchomo ci znajduj cych si  na terenie gminy Ogrodzieniec, 

wspó w a ciciele, u ytkownicy wieczy ci oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadaj ce nieruchomo ci w zarz dzie lub u ytkowaniu, a tak e inne 
podmioty w adaj ce nieruchomo ci .1 

Termin sk adania W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wp yw na powstanie, 
b d  wyga ni cie obowi zku uiszczania op aty lub zaistnienia zdarze  
maj cych wp yw na wysoko  op aty. 

Miejsce sk adania Urz d Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolno ci 25, 42-440 Ogrodzieniec 

 

OBOWI ZEK Z O ENIA DEKLARACJI  

OKOLICZNO CI POWODUJ CE OBOWI ZEK Z O ENIA DEKLARACJI (NALE Y ZAZNACZY  
W A CIWY KWADRAT) 
 

 Z O ENIE DEKLARACJA                                   KOREKTA / ZMIANA DANYCH  
                                                                                     ZAWARTYCH W DEKLARACJI 

 

A. DANE SK ADAJ CEGO DEKLARACJ   

TYTU  PRAWNY DO NIERUCHOMO CI (ZAZNACZY  W A CIWY KWADRAT) 
 

  W A CICIEL/WSPÓ W A CICIEL             U YTKOWNIK WIECZYSTY
 POSIADACZ                                                       INNE PODMIOTY W ADAJ CE NIERUCHOMO CI  

 

SK ADAJ CY DEKLARACJ  (ZAZNACZY  W A CIWY KWADRAT) 
 

 OSOBA PRAWNA                                                                OSOBA FIZYCZNA
 JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIE POSIADAJ CA OSOBOWO CI PRAWNEJ 

 

IMI  I NAZWISKO  
 

PESEL (OSOBY FIZYCZNE) 
 

           
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY  

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA 
 

 

ULICA NUMER DOMU NUMER LOKALU  MIEJSCOWO  
 

 

B. ADRES NIERUCHOMO CI NA KTÓREJ POWSTAJ  ODPADY KOMUNALNE2  

ULICA NUMER DOMU lub NUMER DZIA KI 
 

 

NUMER LOKALU MIEJSCOWO  
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/202/2016

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4178



C. OBLICZENIE WYSOKO CI OP ATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 

C.1 O WIADCZAM, E NA TERENIE NIERUCHOMO CI 
WSKAZANEJ W CZ CI B NINIEJSZEJ DEKLARACJI 
ZAMIESZKUJE: 

 
 

……………………… 
(NALE Y PODA  LICZB  

MIESZKA CÓW) 

 

C.2 WYSOKO  OP ATY MIESI CZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI WYNOSI:  

 
 
 
   …………….…………………         x             ...............................................    =    ….................. z   
    iloczyn liczby mieszka ców        oraz          podstawowej stawki op aty  
 zamieszkuj cych nieruchomo                      za odbiór odpadów komunalnych 
 
                                                                                                                             
(S OWNIE Z OTYCH:......................................................................................................................) 
 

 

 

D. INFORMACJE DODATKOWE  

CZY NIERUCHOMO  WSKAZANA W CZ CI B NINIEJSZEJ DEKLARACJI JEST 
WYPOSA ONA W KOMPOSTOWNIK  (W PRZYPADKU ZAZNACZENIA POZYCJI „TAK” 
PODA  POJEMNO  KOMPOSTOWNIKA) 
 

 TAK   O POJEMNO CI……………..                                   NIE 

 

  

Pouczenie: 
W wypadku nie wp acenia w obowi zuj cych terminach kwoty wynikaj cej z niniejszej deklaracji lub 
wp acenia jej w niepe nej wysoko ci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw  do wystawienia tytu u 
wykonawczego, zgodnie z ustaw  z dnia 17 czerwca 1966 r. o post powaniu egzekucyjnym w 
administracji (t. j. Dz. U. z 2016r. nr 599). 
Obja nienia: 

1. Pola deklaracji cz ci A-E niniejszej deklaracji wype nia sk adaj cy deklaracj . Wype nienie 
nast puje komputerowo lub r cznie; drukowanymi literami; czarnym lub niebieskim kolorem. 

2. W razie niez o enia deklaracji o wysoko ci op aty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub uzasadnionych w tpliwo ci co do danych zawartych w deklaracji, burmistrz 
okre la w drodze decyzji wysoko  op aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bior c 
pod uwag  uzasadnione szacunki.  

W zabudowie wielorodzinnej deklaracj  sk ada zarz dca lub inny podmiot w adaj cy nieruchomo ci . 

2 Deklaracj  sk ada si  dla ka dej nieruchomo ci oddzielnie. 
 

E. PODPIS SK ADAJ CEGO DEKLARACJ  

IMI  NAZWISKO 
 

DATA WYPE NIENIA DEKLARACJI PODPIS SK ADAJ CEGO  
 
 

F. ADNOTACJE ORGANU  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4178


		2016-08-01T08:33:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




